[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2023г                                                                                                   №105
с. Бекетовка

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области» от 15.04.2021 №16 «Об утверждении муниципальной Программы«Пожарная безопасность и защита населения на территории муниципального образования  «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области»

        В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Земельным кодексом  Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области:

      1.Внести изменения в постановление №16 от 15.04.2021 об утверждении муниципальной Программы «Пожарная безопасность и защита населения на территории муниципального образования  «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области ».

1.1. Во втором столбце паспорта программы в разделе «Объемы и источники  финансирования Программы» текст,   второго столбца,  изложить в новой редакции:

	Объемы и источники  финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 1000 (Одна тысяча) рублей,

в том числе по годам:

· 2021 год – 0 ,00 руб.;

· 2022 год – 0,00 руб.;

· 2023 год – 0 ,00 руб.;

· 2024 год – 0 ,00 руб.;

· 2025 год – 1 000,00 руб.;

Источником финансирования является бюджет муниципального образования «Бекетовское сельское поселение».

Объемы финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке с учетом

возможностей местного бюджета.

1.2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
Сведения о финансировании противопожарных мероприятий

в рамках реализации муниципальной Программы

«Пожарная безопасность и защита населения на территории муниципального образования «Бекетовское  сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области»
	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Финансовые затраты, (тыс. рублей)
	Ответственный исполнитель

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	      7
	8
	9

	8
	Приобретение первичных средств тушения пожаров и противопожарный инвентарь
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	Администрация муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области

              2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы  администрации

муниципального образования

«Бекетовское сельское поселение»                            Н.В. Зиновьева